UBND XÃ TRUNG HỘI

BAN TỔ CHỨC

Số:      /QĐ - BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Trung Hội, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phân công cán bộ đảm nhiệm nội dung huấn luyện Dân quân năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HUẤN LUYỆN DÂN QUÂN

- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương 2015;

- Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14;

- Căn cứ Kế hoạch số 480/KH-BCH ngày 07/3/2025 của Ban CHQS huyện

Định Hoá về huấn luyện Dân quân tự vệ năm 2025

- Căn cứ Hướng dẫn số 494/HD-BCH ngày 10/3/2025 của Ban CHQS huyện

Định Hóa về Huấn luyện Dân quân tự vệ năm 2025;

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công cán bộ đảm nhiệm những nội dung huấn luyện Dân quân

năm 2025 của xã Trung Hội như sau:

1. Đồng chí: Phạm Quốc Toàn - Chỉ huy trưởng - Phó trưởng ban huấn luyện;

đồng chí Ma Văn Thể - Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Thành viên Ban tổ chức

huấn luyện, đồng chí Ma Văn Luận – Trung đội trưởng dân quân cơ động, đảm

nhiệm huấn luyện nội dung Quân sự (quân sự chung, kỹ thuật, chiến thuật)

2. Đồng chí: Lưu Đình Nhận - Chính trị viên - Phó trưởng ban tổ chức huấn

luyện, đồng chí: Trần Thị Gái - Chính trị viên phó Ban CHQS xã - Thành viên Ban

tổ chức huấn luyện, đảm nhiệm huấn luyện nội dung Giáo dục chính trị, Pháp luật

DQ.

         Điều 2: Các đồng chí được phân công có nhiệm vụ nghiên cứu, soạn thảo giáo

án, bài giảng, chuẩn bị đầy đủ cơ sở, vật chất, mô hình, học cụ, đội mẫu phục vụ cho

công tác huấn luyện đúng theo kế hoạch và thời gian đề ra. Quá trình tổ chức huấn

luyện đảm bảo an toàn tuyệt đối về người, và vũ khí trang bị.

           Điều 3: Văn phòng HĐND và UBND, các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện (b/c);

- TT ĐU, HĐND, UBND (b/c);

- Như điều 1 (t/h);

- Lưu VP, QS.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Thanh Định

		2025-04-11T08:06:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Toàn<Toanpq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:54:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:54:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:54:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:54:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!